
Protokół Nr 26/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 11 października 2016 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Grzegorz Napiwodzki, Członkowie Zarządu: 

p. Henryk Klimaszewski, p. Robert Radzymiński i p. Janusz Kwiatek oraz Sekretarz Powiatu – 

p. Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Kierownik Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie– p. Anna Kalinowska, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska – p. Agnieszka Szczepkowska, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju 

i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska. 

Obrady otworzył i poprowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki. 

 

Porządek obrad: 

I.  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie: 

1. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania powiatu z 

zakresu pomocy społecznej; 

2) powołania składu komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych Powiatu Nidzickiego z zakresu pomocy społecznej w roku 2016. 

2. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie podziału środków na 2016 rok 

przyznanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych. 

3. Sprawy różne. 

II. Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska: 

1. Uzgodnienie projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Wikno, Jabłonka, Natać Wielka, Natać Mała. 

III. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Podjęcie uchwał w sprawach zatwierdzenia aneksów do arkuszy organizacji: Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Nidzicy, Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w 

Jagarzewie oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. 

2. Nagrody Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

3. Opinia Zarządu w sprawie powołania p. Jabłonowskiej na stanowisko Wicedyrektora 

Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nidzicy. 

5.  Wynagrodzenia nauczycieli za m-c wrzesień 2016r. 

IV. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich: 
1. Przedstawienie wyników kontroli w Sanepidzie. 

2. Omówienie audytu przeprowadzonego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. 

V. Wydział Finansowy: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

 

Na salę obrad dołączyła p. Anna Kalinowska.  

 

Ad. I.1.1) 

p. Anna Kalinowska omówiła projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania powiatu z zakresu pomocy społecznej.  

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania powiatu z zakresu 

pomocy społecznej pod nazwą: prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 



zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla osób wykazujących 

inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych na terenie miasta Nidzica.  

Termin składania ofert upływa dnia 15 listopada 2016 roku. Ogłoszenie o konkursie 

ofert zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nidzicy, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy oraz na stronie internetowej Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nidzicy.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd jednogłośnie wydał pozytywną opinię, podejmując uchwałę Nr 198/2016 w 

sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania powiatu z 

zakresu pomocy społecznej, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.I.1.2) 

Następnie p. Anna Kalinowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie powołania 

składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Powiatu 

Nidzickiego z zakresu pomocy społecznej w roku 2016.  

p. Anna Kalinowska zwróciła się z prośbą o wybranie członka Komisji Konkursowej 

spośród składu Zarządu Powiatu. Zgłoszono kandydaturę p. Roberta Radzymińskiego. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Zarząd jednogłośnie wydał pozytywną opinię, 

wybierając p. Roberta Radzymińskiego na członka Komisji Konkursowej.  
W celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Nidzickiego w roku 2016 powołano Komisję konkursową w składzie: 

1. Grzegorz Napiwodzki – Członek Zarządu – Przewodniczący 

2. Lech Brzozowski – Członek Zarządu – Zastępca Przewodniczącego 

3. Robert Radzymiński – Członek Zarządu – Członek Komisji 

4. Alicja Eidtner – Członek Komisji – Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej 

Krainy” 

5. Maciej Prażmo – Członek Komisji – Stowarzyszenie Promujmy Kozłowo NON     

OMNIS MORIAR. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd jednogłośnie wydał pozytywną opinię, podejmując uchwałę Nr 199/2016 w 

sprawie powołania składu Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań 

publicznych Powiatu Nidzickiego z zakresu pomocy społecznej w roku 2016, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ad.I.2) 

Ponadto p. Anna Kalinowska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

podziału środków na 2016 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych.  

W związku z bardzo dużą ilością osób niepełnosprawnych ubiegających się o 

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 

pomocnicze oraz z powodu niewystarczających środków zaplanowanych na realizację tego 

zadania w 2016 r., zaistniała potrzeba przesunięcia środków na ww. zadanie.  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie wnosi prośbę o przesunięcie kwoty 7.104 zł z 

zadania: Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 

technicznych na zadanie: Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 

ortopedyczne i środki pomocnicze.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 



Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w 

sprawie podziału środków na 2016 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Ad.I.3)  

p. Anna Kalinowska przypomniała o kończącej się umowie na wsparcie finansowe 

Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie dla Osób z 

Upośledzeniem Umysłowym. W ubiegłym roku został ogłoszony konkurs na czas 1 roku, 

ponieważ po wejściu w życie ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2012 

r. zapisano, że zadanie to może wykonywać gmina lub powiat. Powiat może prowadzić lub 

zlecić prowadzenie tego typu placówki, jeśli jej zasięg będzie obejmował opiekę nad dziećmi z 

kilku gmin Powiatu.  

Po uzyskaniu odpowiedzi od p. Ewy Gałka stwierdzono, że do powyższej świetlicy 

uczęszczają wyłącznie dzieci pochodzące z Gminy Nidzica. p. Kierownik dodała, że na terenie 

województwa warmińsko-mazurskiego wszystkie powiaty zrezygnowały z prowadzenia tego 

typu placówek. Środki finansowe przeznaczane przez Powiat Nidzicki na ten cel w tym roku 

wyniosły 41.976,26 zł, zaś na przyszły rok planowana kwota miałaby wynosić 42.521,95 zł. 

p. Janusz Kwiatek zapytał ile dzieci uczęszcza do tej placówki. 

p. Anna Kalinowska odpowiedziała, że grupa składa się z 30 dzieci.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki potwierdził, że w ubiegłym roku zostały podjęte 

rozmowy na temat dofinansowania świetlicy prowadzonej przez p. Ewę Gałka w ramach czego 

został ogłoszony konkurs na 1 rok.  

Starosta przypomniał również, że p. Anna Kalinowska wystosowała odpowiednie pismo 

do p. Ewy Gałka w celu zasięgnięcia informacji, z jakich miejscowości dzieci uczęszczają do 

prowadzonej przez nią placówki.  

p. Robert Radzymiński potwierdził słowa p. Starosty dodając, że według niego owe 

dofinansowanie jest wyłącznie powielaniem zadania gmin. 

p. Janusz Kwiatek oznajmił, że musi dowiedzieć się na jakiej podstawie działa powyższe 

Stowarzyszenie i z jakimi problemami się boryka, nie widzi jednak problemu w przegłosowaniu 

tej sprawy.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że w zupełności ceni działania prowadzone przez p. 

Ewę Gałka.  

p. Janusz Kwiatek poinformował, że obecnie wstrzymuje się od głosu. 

p. Robert Radzymiński dodał, że stowarzyszenie jest systematycznie wspierane, co 

potwierdził Starosta Grzegorz Napiwodzki.  

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd 3 głosami – „za”, przy 1 – „wstrzymującym się” zaopiniował wniosek o nie 

przeznaczaniu środków na wsparcie finansowe Świetlicy Opiekuńczo-Wychowawczej.  
 

p. Anna Kalinowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Agnieszka Szczepkowska.  

Ad.II. 
p. Agnieszka Szczepkowska przedstawiła wniosek skierowany od Burmistrza Nidzicy 

w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Wikno, Jabłonka, Natać Wielka, Natać Mała. 

p. Kierownik dodała, że plan został uchwalony w 2009 roku. Zmiana planu dotyczy 4 

fragmentów w 2 obrębach – Jabłonka i Natać Wielka.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.  

 



p. Agnieszka Szczepkowska opuściła salę obrad, a dołączyła p. Jolanta Tymińska.  

 

Ad.III.1) 

p. Jolanta Tymińska omówiła uchwały w sprawach zatwierdzenia aneksów do arkuszy 

organizacji: Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy, Zespołu Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących w Jagarzewie oraz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. 

Zarząd nie miał więcej pytań i uwag odnośnie arkuszy organizacji placówek.  

Jednogłośnie podjęto następujące uchwały: 

1) Nr 200/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących, 

2) Nr 201/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Centrum 

Kształcenia Praktycznego, 

3) Nr 202/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół 

Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 
Uchwały te stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Ad.III.2) 

p. Kierownik poinformowała o przygotowaniach do uroczystości Dnia Edukacji 

Narodowej, która odbędzie się w dniu 14 października 2016 r. w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Nidzicy. 

Następnie p. Jolanta Tymińska przedstawiła informację dotyczącą przyznania nagród 

Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W tym roku Starosta Grzegorz Napiwodzki 

przyznał 18 nagród dla nauczycieli. Podział nagród na poszczególne szkoły wygląda 

następująco: 

- Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy (7 nagród) 

- Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy (4 nagrody) 

- Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie (2 nagrody) 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nidzicy (3 nagrody) 

- Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy (1 nagroda) 

- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nidzicy (1 nagroda) 

Przeznaczona kwota na nagrody wynosi 14.587,00 zł. Szczegółowy podział środków 

rezerwy został przedstawiony w projekcie uchwały zmian budżetu na 2016 r., która  stanowi 

załącznik do tego protokołu.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

 

Ad.III.3) 

p. Jolanta Tymińska przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i 

Ogólnokształcących w Jagarzewie w sprawie powołania p. E. Jabłonowskiej na stanowisko 

Wicedyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd wyraził pozytywną opinię w sprawie powołania p. E. Jabłonowskiej na 

Wicedyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.  

 

Ad.III.4) 

Ponadto p. Jolanta Tymińska przedstawiła uchwałę w sprawie wyznaczenia nauczyciela 

do zastępowania Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nidzicy.  

Wyznacza się Panią Izabelę Zimnicką Maculewicz – nauczyciela zatrudnionego w 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nidzicy do zastępowania Pani Małgorzaty 



Wilińskiej – dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nidzicy w przypadku jego 

nieobecności.  

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Zarząd jednogłośnie wydał pozytywną opinię, podejmując uchwałę Nr 203/2016 w 

sprawie powołania Pani Izabeli Zimnickiej Maculewicz do zastępowania Pani Małgorzaty 

Wilińskiej w przypadku nieobecności.  

 

Ad.III.5) 

p. Jolanta Tymińska przedstawiła informację dotyczącą wynagrodzeń nauczycieli za 

wrzesień 2016r. 

Dodała, że jest to pierwszy miesiąc wśród wynagrodzeń nauczycieli stażystów, w 

którym uzyskuje się zadowalającą średnią.  

 Starosta Grzegorz Napiwodzki potwierdził tą informację.  

 Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 Zarząd przyjął informację do wiadomości.   

 

 p. Jolanta Tymińska opuściła salę obrad.  

 

Ad.IV.1) 

p. Elżbieta Bieniek przedstawiła wyniki kontroli przeprowadzonej przez przedstawicieli 

Warmińsko-Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w 

Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nidzicy. Kontrola odbyła się w dniach 6-7 

września 2016 r. i stanowiła kontrolę problemową w celu sprawdzenia jakości wody w 

wodociągach znajdujących się na terenie Powiatu Nidzickiego.  

p. Sekretarz oznajmiła, że w wyniku zakończenia kontroli w większości przypadków 

stwierdzono uchybienia w nadzorze stacji wodociągowych, w związku z czym na ręce Starosty 

oraz Powiatowego Inspektora Sanitarnego wpłynęło stosowne pismo z prośbą o systematyczne 

sprawowanie nadzoru nad stacjami wodociągowymi.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że w ramach zapobiegania tym uchybieniom 

również skierował pismo do Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Nidzicy z prośbą o stosowanie się do procedur oraz sygnalizowanie wszelkich 

nieprawidłowości dotyczących tego zadania.  

p. Henryk Klimaszewski zapytał na kim ciąży obowiązek badania wody. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki odpowiedział, że ustawowy obowiązek ciąży zarówno 

na właścicielu jak i Sanepidzie. 

p. Robert Radzymiński dodał, że przepisy zostały bardzo zaostrzone.  

Więcej pytań i uwag nie było. 

Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 

Ad. IV.2) 

Następnie p. Elżbieta Bieniek omówiła audyt przeprowadzony w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie, który został uwzględniony w planie audytu na 2016 r. Audyt przeprowadził 

audytor wybrany w postępowaniu ofertowym na 2016 r. Zadanie audytu w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie brzmiało następująco: „Organizowanie opieki w rodzinach 

zastępczych, udzielanie pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie kosztów utrzymania 

umieszczonych w nich dzieci oraz zawieranie i rozwiązywanie umów z rodzinami zastępczymi, 

zawodowymi i wypłacanie wynagrodzenia z tytułu pozostawania w gotowości przyjęcia 

dziecka, albo świadczonej opieki i wychowania nie spokrewnionym z dzieckiem zawodowym 

rodzinom zastępczym”. W dniu 31 sierpnia 2016 r. na ręce Starosty Grzegorza Napiwodzkiego 

została złożona cała dokumentacja z przeprowadzonego audytu.  



p. Sekretarz dodała, że audyt trwał od 11 lipca do 30 sierpnia 2016 r. i w wyniku analizy 

audytor wydał pozytywną opinię, nie mając przy tym żadnych zastrzeżeń. Nie stwierdzono 

żadnych nieprawidłowości.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

 

p. Robert Radzymiński opuścił salę obrad.  

 

Ad.V.  

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 

rok. Zawiera on następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków powiatu o kwotę 10.000,00 zł z tytułu 

otrzymania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy na dofinansowanie niezbędnych 

prac remontowych instalacji elektrycznej w Komendzie. Klasyfikacja dochodów § 2440 

rozdział 75495. Klasyfikacja wydatków § 4270 rozdział 75495. 

 Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

2) Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej budżetu zaplanowanej na nagrody Starosty 

dla nauczycieli o kwotę 14.587,00 zł. Klasyfikacja rozdział 75818 § 4810.  

Podział rezerwy na nagrody przedstawia się następująco: 

1. Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy  – 3000,00 zł. 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy       – 4500,00 zł. 

3. Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie  – 2587,00 zł. 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nidzicy  – 1500,00 zł. 

5. Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy   – 1500,00 zł. 

6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nidzicy  – 1500,00 zł. 

W związku z powyższym zwiększa się plan budżetu w/w jednostek według klasyfikacji 

rozdziałów 80120, 80130, 80140, 80143, 80102, § 4010. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

3) Na wniosek Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy dokonuje 

się zmian w planie jednostki, a mianowicie zmniejsza się plan w paragrafach: § 4050 – 23,68 

zł, § 4360 – 1000,00 zł, § 4390 – 233,00 zł i zwiększa w § 4060 – 23,68 zł,  § 4270 – 1033,00 

zł,  § 4550 – 200,00 zł.  Zmiany wynikają z wywiązania się z obowiązku nałożonego 

znowelizowaną ustawą o Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie z którą środki finansowe 

uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w okresie przebywania na zwolnieniu 

lekarskim przeznacza się w całości na nagrody uznaniowe za wykonywanie zadań służbowych 

w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich. Zaoszczędzone środki 

finansowe w §§ 4360, 4390 zostaną przeznaczone na wydatki bieżące w tym m.in. na usługi 

konserwacyjne pojazdów i sprzętu specjalistycznego (§ 4270) oraz szkolenie pracownika 

będącego członkiem KSC (§ 4550).  

 Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

4) Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg zmniejsza się plan dochodów i 

wydatków o kwotę 869.127,12 zł z tytułu realizacji inwestycji „Przebudowa dróg powiatowych 

nr 1264N Leszcz – Jankowice – Rączki – Moczysko nr 1975N dr. nr 1264N-dr.kraj.nr 7 1585N 

Mielno – Rączki (dr.nr1264 N) w m. Rączki”. Po stronie dochodów zmniejsza się plan z tytułu 

dotacji z Urzędu Wojewódzkiego § 64300 – 586.081,00 zł oraz pomocy finansowej z Gminy 

Nidzica § 6300 – 283.046,12 zł, natomiast po stronie wydatków § 6050 – 869.127,12 zł. 

Ponadto przesuwa się środki własne powiatu z w/w inwestycji o kwotę 45.000,00 zł na 

zwiększenie zadania inwestycyjnego „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1599N Lipowo 

Kurkowskie-Brzeźno Łyńskie – Likusy – Orłowo wraz z opracowaniem projektu”.  



 Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

5) Na wniosek Kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Nidzicy dokonuje się przesunięcia na kwotę 3.024,08 zł z § 4210 – 279,08 zł, 

§ 4430 – 2000,00 zł, § 4700 – 7,45 zł do § 4300 – 3024,08 zł. Wniosek uzasadnia się tym, iż 

środki będą wykorzystane na opłacanie wykonania operatów szacunkowych niezbędnych do 

przeprowadzenia aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Skarbu Państwa.  

Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

6) Zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 4 października 2016 

r. zwiększa się plan dotacji celowych w dziale 851, rozdziale 85141 § 6410 o kwotę 88.000,00 

zł. Środki przeznaczone zostaną dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy na zakup sprzętu 

medycznego dla zespołów ratownictwa medycznego (§ 6220). W związku z powyższym 

zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 88.000,00 zł.  

 Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

7) Zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 26 września 2016 r. 

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80102 § 2110 o kwotę 149,98 zł oraz rozdziale 80111 

§ 2110 o kwotę 300,00 zł. Łącznie kwota wynosi 449,98 zł. Zmniejsza się ponadto  plan 

dochodów w rozdziale 80110 § 2110 o kwotę 24,99 zł, natomiast w planie wydatków 

zwiększono w w/w rozdziałach, rozdział 80102 o kwotę – 149,98 zł, w tym § 4240 – 148,50 zł, 

§ 4210 – 1,48 zł, rozdział 80111 o kwotę – 300,00 zł, w tym § 4240 – 297,04 zł, § 4210 – 2,96 

zł., a zmniejsza się w rozdziale 80110 § 4240 – 24,99 zł.  

 Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację.  

8) Zgodnie z Decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 27 września 2016 r. 

zmniejsza się plan dotacji celowej w dziale 851 rozdział 85156 § 2110 o kwotę 119.638,00 zł. 

Zmiany spowodowane są nadwyżką środków na zadania związane z opłaceniem składek na 

ubezpieczenia zdrowotne za osoby nieobjęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego. W 

związku z powyższym zmniejsza się plan wydatków w w/w rozdziale w § 4130.  

 Zarząd pozytywnie zaopiniował powyższą informację. 
Pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Wszystkie powyższe decyzje i wnioski zawarte zostały w uchwale Nr 204/2016 w 

sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2016, którą Zarząd  podjął jednogłośnie. 

Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie.  

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 
 Członek Zarządu 
 / - / Robert Radzymiński 
 Członek Zarządu 
 / - / Janusz Kwiatek 
 Członek Zarządu 
 / - / Henryk Klimaszewski 

 


